



**BADANIA LETNIE
W EUROPEJSKIM INSTYTUCIE UNIWERSYTECKIM WE FLORENCJI
w 2013 r.**

Granty finansowane są przez Centrum Europejskie Natolin
w ramach projektu „Laboratorium Badawcze EUI”

Warunki uczestnictwa w konkursie*

Kwalifikacje

Granty przyznawane są obywatelom polskim, pracownikom naukowym wyższych uczelni i instytutów naukowych, mającym tytuł doktorski, prowadzącym badania i studia w dziedzinie integracji europejskiej z uwzględnieniem zagadnień z dziedziny ekonomii, prawa oraz nauk politycznych i społecznych, znającym język angielski i/lub francuski na poziomie umożliwiającym prowadzenie badań w oparciu o teksty i materiały źródłowe w tych językach.

Granty w 2013 r.

W trybie konkursowym przyznanych będzie pięć grantów. Grant wyniesie 2000 euro miesięcznie na pokrycie kosztów pobytu we Florencji w przeliczeniu na czas pobytu, nie dłuższy niż dwa miesiące. Wnioski o przyznanie grantów będą rozpatrzone przez komisję powołaną przez organizatorów w oparciu o wypełnione formularze aplikacyjne (dostępne na stronie www.natolin.edu.pl w dziale „Aktualności”). Komisja oceni proponowaną przez kandydatów tematykę badań oraz jej przydatność dla działalności wydawniczej Centrum Europejskiego Natolin. O wynikach konkursu kandydaci zostaną poinformowani do 15 maja 2013 r. Tematyka badań i okres pobytu we Florencji wymagają aprobaty Europejskiego Instytutu Uniwersyteckiego w trybie uzgodnienia między Centrum i Instytutem.

Koszty podróży

Ryczałt na pokrycie kosztów podróży wyniesie 500 euro.

Okres badań

W 2013 r. badania mogą być prowadzone dowolnym czasie **od 15 czerwca do 7 sierpnia** w dniach funkcjonowania Biblioteki EIU.

Zakwaterowanie

Badania powinny być prowadzący w Bibliotece EIU w trybie stacjonarnym. Biuro Zakwaterowania Europejskiego Instytutu Uniwersyteckiego udzieli pomocy w zakwaterowaniu w Fiesole lub we Florencji.

Zobowiązania

- 1) Laureaci konkursu są zobowiązani do przesłania do **15 listopada 2013 r.** do Centrum Europejskiego Natolin pracy w języku polskim na temat wskazany w formularzu, będącej rezultatem badań, o objętości co najmniej 60 i nie więcej niż 85 stron (strona - 1800 znaków), w formie elektronicznej w formacie Word i jeden egzemplarz wydruku z podpisem autora.
- 2) W wersji elektronicznej **nie należy stosować automatycznego formatowania**, w szczególności spisu treści, śródtytułów i punktacji w tekście, z wyjątkiem przypisów i numeracji stron.
- 3) Autorzy są zobowiązani do autoryzowania tekstów po opracowaniu redakcyjnym bez możliwości włączania dodatkowych fragmentów, z wyjątkiem aktualizacji przypisów, danych statystycznych, dat oraz odniesienia do przepisów prawnych.
- 4) Opracowania będą opublikowane w podwójnej wersji językowej, polskiej i angielskiej, w serii „Zeszyty Natolińskie”.
- 5) Ponadto, laureaci konkursu są zobowiązani do uczestnictwa w konferencjach, seminariach i konsultacjach naukowych, organizowanych przez Centrum Europejskie Natolin w dziedzinie związanej z tematyką badań, na zaproszenie Centrum w okresie do końca 2014 r. CEN pokryje koszty podróży, wyżywienia i ewentualnych noclegów.

Zgłoszenia do konkursu

Zgłoszenia do konkursu należy przesłać na formularzu wypełnionym po angielsku lub po francusku pocztą na adres: *Centrum Europejskie Natolin, ul. Nowoursynowska 84, 02-797 Warszawa* z załączonymi: **CV w formacie Europass, kopią dyplomu doktorskiego, zaświadczeniem o przewodzie habilitacyjnym (jeśli dotyczy) i rekomendacją jednego profesora** - opiekuna naukowego, oraz pocztą elektroniczną w **jednym kompletnym pliku** z zeskanowanym odręcznym podpisem na formularzu i z wyżej wymienionymi zeskanowanymi załącznikami na adres mstasiak@natolin.edu.pl **do 15 kwietnia br.** Załączniki powinny być napisane czytelnie po angielsku lub po francusku.

Organizatorzy nie mają obowiązku uzasadnienia decyzji komisji konkursowej.

* „*Warunki uczestnictwa w konkursie*” są załącznikiem do umowy.